
Niezwykła rekrutacja w NEUCA 

 

Łamiesz intelektualne reguły? Przekraczasz ograniczenia umysłu? Dawno temu wymyśliłeś
jutrzejsze trendy? Z pewnością przewidziałeś swoją przyszłość wśród najlepszych - przyjdź
na Talents4NEUCA. Z myślą o wyjątkowych osobowościach, które chciałyby rozwijać swoje
talenty w dużej organizacji, firma NEUCA przygotowała niekonwencjonalny program
rekrutacyjny.

Wydarzenie będzie miało miejsce 18 kwietnia w Centrum Targowym „Park”,  przy ul.
Szosa Bydgoska 3
w Toruniu, startujemy o godzinie 10.00. Do udziału w Talents4NEUCA zaproszeni są
studentci, absolwenci, a także specjaliści z całego regionu. Zanim pojawią się w
Centrum Targowym „Park”, powinni zgłosić swój udział na facebooku:
www.facebook.com/KarierawGrupieNEUCA.

Na miejscu czekają na nich niezwykłe zadania (np. przejazd „ciężarówką” przez tor
przeszkód), które sprawdzą ich predyspozycje do pracy w konkretnych obszarach.
Najlepsi studenci zaproszeni zostaną do udziału w rocznym programie rozwojowym.
Na specjalistów czekają wakaty w działach: sprzedaży, marketingu, analiz, logistyki i
IT.
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- Poszukujemy niekonwencjonalnych osób z potencjałem. Dlatego oprócz
rekrutacyjnej „pracy u podstaw" zdecydowaliśmy się również na nietypowy projekt –
mówi Andrzej Zieliński Dyrektor Personalny w Grupie NEUCA. - Nazwaliśmy
go Talents4NEUCA, co słusznie kojarzy się z telewizyjnymi talents' show. Stawiamy
na dobrą zabawę i zadania, które będą wychodziły poza utarte schematy. Chcemy
stworzyć warunki do prezentacji różnych poszukiwanych przez nas talentów:
sprzedażowych, analitycznych czy technicznych. Dla uczestników będzie to przede
wszystkim możliwość rozwinięcia nowych umiejętności i bezpośredniej rozmowy z
pracownikami z różnych obszarów firmy. Dla nas – okazja do obserwacji
kreatywności, umiejętności elastycznego myślenia, otwartości na wyzwania.
Jesteśmy pracodawcą, który stwarza szerokie możliwości rozwoju.

Formularz zgłoszeniowy można przesyłać za pośrednictwem strony
www.facebook.com/KarierawGrupieNEUCA.

NEUCA to czołowy dostawca produktów i usług na rynku zdrowia w Polsce, którego
udział rynkowy w 2014 roku wyniósł 30%. Leki dystrybuowane przez NEUCA
pochodzą od ponad 700 wiodących producentów z całego świata. Grupa, poprzez
spółkę Synoptis Pharma, prowadzi również działalność w zakresie zarządzania
produktami własnymi: Apteo, Plus dla skóry oraz Genoptim. W skład Grupy wchodzi
również agencja reklamowa NEKK, spółka ILC, zajmująca się świadczeniem usług
informatycznych na rynku ochrony zdrowia oraz NEUCA Med, odpowiedzialna za
rozwój biznesu w segmencie podstawowej opieki zdrowotnej. Grupa NEUCA
zatrudnia w całej Polsce około 4 tys. osób, z czego ponad  tysiąc w Toruniu. 
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